МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Центральная ул., 18, с. Салба, Ермаковский район, 662831     тел. 8 (391-38) 34-4-19
      РЕШЕНИЕ

01.06. 2016 г.                                 с. Салба                         №  7-23р
Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования Салбинский сельсовет.
В соответствии с Законом края от 23.04.2009 г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»

РЕШИЛ:

1. Определить персональный состав административной комиссии на срок полномочий представительного органа

Председатель - Шпенёва Г.В. – глава администрации;

Заместитель председателя – Конникову Е.В. – директора МБУ «СДК»
Ответственный секретарь -  Катакова М.В. – ведущий специалист администрации сельсовета.
Члены комиссии – Алтынцев А.Ю. – депутат.

Лариончиков А.А. – представитель общественности.

2. Ранее принятое решение Советов депутатов  № 1-5 р от 23.09.2015 г.признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию (опубликованию).

Председатель Салбинского

сельского Совета депутатов

Г.В. Шпенёва